
50m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

29.72 841,524 1PIERSANTE LUCIA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2000ITA 51

30.15 863,682 4PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 12

31.93 783,273 4MARTELLO ALESSANDRA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2004ITA 53

32.28 806,693 5CRIBARI SERENA AQA ASD COSENZA1988ITA 64

34.87 726,6911 1CASERTA SARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1999ITA 55

36.95 743,978 2GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 26

38.81 708,329 4GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 17

39.68 678,1711 4LA ROCCA BELINDA SICILIA NUOTO SSD1975ITA 48

40.65 676,2612 1CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 49

42.25 728,5211 6ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 610

42.54 646,2113 3BILOTTA FRANCESCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1973ITA 511

43.67 644,1412 3TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 212

45.02 624,8313 5CORRADO ANTONELLA AQA ASD COSENZA1968ITA 213

46.76 575,4913 6SCAPATI VITTORIA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1977ITA 614

47.31 568,8015 2GIARDINO STEFANIA AQA ASD COSENZA1978ITA 515

49.13 572,5615 3GIMIGLIANO MARIA AQA ASD COSENZA1967ITA 416

49.24 625,1014 4ROTELLA MATILDE ELEONORA CALABRIA SWIM RACE SSD1956ITA 517

51.66 513,7414 6PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 118

53.34 475,0615 4SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 119

53.36 504,3116 1ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 320

53.62 524,6116 2ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 121

54.67 514,5416 3LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 422

55.51 495,2216 4MESSINA LAURA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1971ITA 623

55.92 481,2216 5MONTALTO ROSITA AQA ASD COSENZA1975ITA 224

1:02.44 473,0917 2WIESEL GUDRUN HILDEGARD AQA ASD COSENZA1962ITA 625

1:03.68 463,8817 3GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 426

1:05.69 428,2217 4PINHEIRO BERGAMO RENATA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 127

1:12.45 424,8415 5SALERNO CLEMENTINA ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 228

Non Classificati

17 RTMARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 2RT

15 NPROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 3NP

Falsa Partenza16 SQESPOSITO ANTONIETTA CS IL GABBIANO PAOLA SSD1984ITA 5SQ

Master Maschi

26.27 850,781 1SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 51

26.36 833,451 2CASTORO MATTIA PLANET SPORT SSD1999ITA 32

27.08 825,331 3CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 23

27.42 841,351 4ATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 44

28.65 892,841 5MANAGO' ALVARO MARIA LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 65

28.87 764,802 1BOSA NICOLA ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 56

28.99 757,842 2SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 37

29.79 774,422 3BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 48

29.85 739,6910 1DENI ALESSANDRO ASD ANZIANOTTI NUOTO1991ITA 69

30.77 717,583 1DE DONATO LEONARDO PLANET SPORT SSD1991ITA 310

30.87 715,253 2CASO DONATO PLANET SPORT SSD1994ITA 411

31.56 699,612 5PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 612

31.75 695,433 3BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 213

31.87 779,416 1DE LUCA SALVATORE KROTON NUOTO1966ITA 114

32.12 743,464 2COMIS GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 315

32.16 694,965 1BONACCI ANDREA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1985ITA 316

32.20 732,604 3CAVA GIOVANNI AQA ASD COSENZA1977ITA 617

32.36 690,664 4PAGLIARO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 418

32.44 677,254 5D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 119

32.65 676,265 2COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 520

32.69 683,697 1BOSCO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1988ITA 221

32.80 728,043 6MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 122

33.05 668,077 2MANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 423

33.35 716,046 2SOMMELLA PIETRO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 524
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33.45 705,234 6COSENTINO FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 225

33.59 654,0610 2GALLO NATALE FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1995ITA 226

33.62 710,295 3RUSSO ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1971ITA 127

33.64 664,386 3SCORNAIENGHI FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1986ITA 328

34.28 688,156 4DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 429

34.51 683,566 5FAVRETTO IVAN AQA ASD COSENZA1978ITA 630

34.57 682,385 4MUSSARI VITTORIO AQA ASD COSENZA1978ITA 631

34.63 689,575 5DE MARCO FERNANDO AQA ASD COSENZA1970ITA 432

34.95 683,2611 2VIOLA GIANLUCA KROTON NUOTO1973ITA 333

35.27 633,6814 1STELLA MICHELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 434

35.59 662,829 1RANIERI FRANCESCO POL. AQUATICA - PIGNOLA1977ITA 235

35.60 670,787 3CESARIO VINCENZO AQA ASD COSENZA1971ITA 636

36.26 685,058 1D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 437

36.52 645,941 6MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 138

37.04 644,709 2CERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 639

37.21 633,966 6PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 240

37.43 616,357 4OLIVIERI DOMENICO ASD ANZIANOTTI NUOTO1980ITA 541

37.87 609,188 3FURFARO WILLIAM AQA ASD COSENZA1980ITA 342

38.35 615,129 3FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 443

38.57 730,3611 3GAROFALO FRANCESCO KROTON NUOTO1954ITA 244

38.57 611,617 5PUNTILLO SALVATORE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 3

38.63 597,208 4PISANO LUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1983ITA 546

38.80 607,987 6CALIA CRISTIANO DOMENICO PLANET SPORT SSD1976ITA 147

38.90 593,0517 1CARACCIOLO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 548

39.24 587,928 5CEGLIE MICHELE PLANET SPORT SSD1983ITA 149

39.27 608,099 5TAVERRITI GIUSEPPE SABA ANTONIO ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1970ITA 550

39.36 599,338 6RIZZO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 651

39.95 665,0810 3TRECROCI ALDO ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 452

40.03 639,029 6RIJILLO PIETRO AQA ASD COSENZA1960ITA 353

40.29 592,7014 2CARIDA' GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1970ITA 354

40.56 655,0711 5GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 155

41.46 575,9712 2MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 356

41.93 592,4113 1FERRARI EDUARDO AQA ASD COSENZA1968ITA 357

42.13 559,9310 4FURIA EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 558

42.20 565,8713 2BRUNI PIERLUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1970ITA 459

42.86 596,8210 5MUZZILLO EUGENIO AQA ASD COSENZA1960ITA 160

43.00 594,8813 4DI BISCEGLIE GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1964ITA 161

44.06 563,7712 4MANFREDI MARCO AQA ASD COSENZA1969ITA 662

45.36 520,0612 5MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 563

45.72 543,3015 1LACIDOGNA GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1968ITA 664

46.67 494,3214 3LUCIA ANDREA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 265

49.69 480,5714 5RANIELI LEONARDO AQA ASD COSENZA1972ITA 666

Non Classificati

5 NPCACCURI BAFFA ROSARIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1961ITA 2NP

10 NPGENTILE VINCENZO AQA ASD COSENZA1961ITA 3NP

17 NPVIZZA PASQUALE AQA ASD COSENZA1990ITA 3NP

12 NPZAPPALA RAFFAELE AQA ASD COSENZA1973ITA 1NP

Falsa Partenza2 SQCORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 2SQ

A20 Under Femmine

29.72 841,524 1PIERSANTE LUCIA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2000ITA 51

31.93 783,273 4MARTELLO ALESSANDRA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2004ITA 52

M25 Master Femmine 25 - 29

34.87 726,6911 1CASERTA SARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1999ITA 51

53.34 475,0615 4SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 12
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M25 Master Maschi 25 - 29

26.36 833,451 2CASTORO MATTIA PLANET SPORT SSD1999ITA 31

28.99 757,842 2SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 32

32.44 677,254 5D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 13

33.59 654,0610 2GALLO NATALE FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1995ITA 24

M30 Master Maschi 30 - 34

28.87 764,802 1BOSA NICOLA ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 51

29.85 739,6910 1DENI ALESSANDRO ASD ANZIANOTTI NUOTO1991ITA 62

30.77 717,583 1DE DONATO LEONARDO PLANET SPORT SSD1991ITA 33

30.87 715,253 2CASO DONATO PLANET SPORT SSD1994ITA 44

31.56 699,612 5PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 65

31.75 695,433 3BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 26

32.65 676,265 2COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 57

33.05 668,077 2MANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 48

Non Classificati

17 NPVIZZA PASQUALE AQA ASD COSENZA1990ITA 3NP

M35 Master Femmine 35 - 39

30.15 863,682 4PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 11

32.28 806,693 5CRIBARI SERENA AQA ASD COSENZA1988ITA 62

Non Classificati

17 RTMARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 2RT

15 NPROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 3NP

M35 Master Maschi 35 - 39

26.27 850,781 1SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 51

27.08 825,331 3CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 22

32.16 694,965 1BONACCI ANDREA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1985ITA 33

32.36 690,664 4PAGLIARO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 44

32.69 683,697 1BOSCO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1988ITA 25

33.64 664,386 3SCORNAIENGHI FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1986ITA 36

35.27 633,6814 1STELLA MICHELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 47

M40 Master Femmine 40 - 44

51.66 513,7414 6PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 11

Non Classificati

Falsa Partenza16 SQESPOSITO ANTONIETTA CS IL GABBIANO PAOLA SSD1984ITA 5SQ

M40 Master Maschi 40 - 44

27.42 841,351 4ATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 41

29.79 774,422 3BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 42

37.43 616,357 4OLIVIERI DOMENICO ASD ANZIANOTTI NUOTO1980ITA 53

37.87 609,188 3FURFARO WILLIAM AQA ASD COSENZA1980ITA 34

38.63 597,208 4PISANO LUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1983ITA 55

38.90 593,0517 1CARACCIOLO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 56

39.24 587,928 5CEGLIE MICHELE PLANET SPORT SSD1983ITA 17

46.67 494,3214 3LUCIA ANDREA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 28

Non Classificati

Falsa Partenza2 SQCORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 2SQ

M45 Master Femmine 45 - 49

39.68 678,1711 4LA ROCCA BELINDA SICILIA NUOTO SSD1975ITA 41

46.76 575,4913 6SCAPATI VITTORIA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1977ITA 62

47.31 568,8015 2GIARDINO STEFANIA AQA ASD COSENZA1978ITA 53

53.36 504,3116 1ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 34

55.92 481,2216 5MONTALTO ROSITA AQA ASD COSENZA1975ITA 25
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M45 Master Maschi 45 - 49

32.20 732,604 3CAVA GIOVANNI AQA ASD COSENZA1977ITA 61

33.45 705,234 6COSENTINO FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 22

34.28 688,156 4DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 43

34.51 683,566 5FAVRETTO IVAN AQA ASD COSENZA1978ITA 64

34.57 682,385 4MUSSARI VITTORIO AQA ASD COSENZA1978ITA 65

35.59 662,829 1RANIERI FRANCESCO POL. AQUATICA - PIGNOLA1977ITA 26

36.52 645,941 6MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 17

37.21 633,966 6PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 28

38.35 615,129 3FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 49

38.57 611,617 5PUNTILLO SALVATORE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 310

38.80 607,987 6CALIA CRISTIANO DOMENICO PLANET SPORT SSD1976ITA 111

39.36 599,338 6RIZZO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 612

42.13 559,9310 4FURIA EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 513

45.36 520,0612 5MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 514

M50 Master Femmine 50 - 54

36.95 743,978 2GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 21

38.81 708,329 4GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 12

40.65 676,2612 1CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 43

42.54 646,2113 3BILOTTA FRANCESCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1973ITA 54

55.51 495,2216 4MESSINA LAURA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1971ITA 65

M50 Master Maschi 50 - 54

32.12 743,464 2COMIS GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 31

32.80 728,043 6MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 12

33.35 716,046 2SOMMELLA PIETRO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 53

33.62 710,295 3RUSSO ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1971ITA 14

34.63 689,575 5DE MARCO FERNANDO AQA ASD COSENZA1970ITA 45

34.95 683,2611 2VIOLA GIANLUCA KROTON NUOTO1973ITA 36

35.60 670,787 3CESARIO VINCENZO AQA ASD COSENZA1971ITA 67

37.04 644,709 2CERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 68

39.27 608,099 5TAVERRITI GIUSEPPE SABA ANTONIO ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1970ITA 59

40.29 592,7014 2CARIDA' GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1970ITA 310

41.46 575,9712 2MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 311

42.20 565,8713 2BRUNI PIERLUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1970ITA 412

49.69 480,5714 5RANIELI LEONARDO AQA ASD COSENZA1972ITA 613

Non Classificati

12 NPZAPPALA RAFFAELE AQA ASD COSENZA1973ITA 1NP

M55 Master Femmine 55 - 59

43.67 644,1412 3TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 21

45.02 624,8313 5CORRADO ANTONELLA AQA ASD COSENZA1968ITA 22

49.13 572,5615 3GIMIGLIANO MARIA AQA ASD COSENZA1967ITA 43

53.62 524,6116 2ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 14

54.67 514,5416 3LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 45

1:05.69 428,2217 4PINHEIRO BERGAMO RENATA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 16

M55 Master Maschi 55 - 59

31.87 779,416 1DE LUCA SALVATORE KROTON NUOTO1966ITA 11

36.26 685,058 1D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 42

41.93 592,4113 1FERRARI EDUARDO AQA ASD COSENZA1968ITA 33

44.06 563,7712 4MANFREDI MARCO AQA ASD COSENZA1969ITA 64

45.72 543,3015 1LACIDOGNA GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1968ITA 65

M60 Master Femmine 60 - 64

1:02.44 473,0917 2WIESEL GUDRUN HILDEGARD AQA ASD COSENZA1962ITA 61

1:03.68 463,8817 3GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 42

6 corsie 25m Pagina 4 di 5



50m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M60 Master Maschi 60 - 64

28.65 892,841 5MANAGO' ALVARO MARIA LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 61

40.03 639,029 6RIJILLO PIETRO AQA ASD COSENZA1960ITA 32

42.86 596,8210 5MUZZILLO EUGENIO AQA ASD COSENZA1960ITA 13

43.00 594,8813 4DI BISCEGLIE GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1964ITA 14

Non Classificati

5 NPCACCURI BAFFA ROSARIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1961ITA 2NP

10 NPGENTILE VINCENZO AQA ASD COSENZA1961ITA 3NP

M65 Master Femmine 65 - 69

42.25 728,5211 6ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 61

49.24 625,1014 4ROTELLA MATILDE ELEONORA CALABRIA SWIM RACE SSD1956ITA 52

1:12.45 424,8415 5SALERNO CLEMENTINA ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 23

M65 Master Maschi 65 - 69

39.95 665,0810 3TRECROCI ALDO ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 41

40.56 655,0711 5GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 12

M70 Master Maschi 70 - 74

38.57 730,3611 3GAROFALO FRANCESCO KROTON NUOTO1954ITA 21

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:45
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1:06.58 866,472 1PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 31

1:21.31 715,284 4COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 52

1:21.96 703,875 2DE LORENZO GIADA ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 63

1:27.02 668,356 2CATANZARITI LUANA KROTON NUOTO1980ITA 54

1:29.13 652,536 3FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 25

1:35.63 608,178 4MAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 16

1:37.73 700,505 6ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 17

1:38.19 562,587 4AMORUSO LAURA RENDE NUOTO SSD1999ITA 38

2:04.49 476,028 5ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 39

2:08.25 473,849 1MESSINA LAURA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1971ITA 310

2:08.89 471,489 2VERALDI CINZIA CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 411

2:09.81 468,147 6BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 612

2:13.87 488,759 3WIESEL GUDRUN HILDEGARD AQA ASD COSENZA1962ITA 213

2:17.56 475,648 6GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 614

Master Maschi

1:00.70 803,131 1BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD1995ITA 21

1:02.72 783,001 2PECORA EMILIO BLU TEAM NUOTO ASD1993ITA 42

1:05.24 747,241 3SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 33

1:06.96 758,061 4BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 14

1:11.73 691,903 1BOSCO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1988ITA 65

1:12.46 684,922 2PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 56

1:12.58 762,192 3CASERTA VITALIANO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1967ITA 27

1:13.01 735,242 4MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 48

1:13.64 673,953 2BONACCI ANDREA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1985ITA 49

1:13.93 664,272 5BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 610

1:14.75 702,073 3BISOGNO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1976ITA 311

1:15.22 697,682 6CARIDA' FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 112

1:17.84 674,205 1RANIERI FRANCESCO POL. AQUATICA - PIGNOLA1977ITA 313

1:18.47 668,793 4DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 514

1:18.84 629,504 1SCORNAIENGHI FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1986ITA 315

1:19.33 676,663 5COMIS GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 116

1:20.03 620,144 2RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 217

1:20.07 613,338 1MANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 218

1:20.88 627,594 3OLIVIERI DOMENICO ASD ANZIANOTTI NUOTO1980ITA 419

1:21.11 647,023 6COSENTINO FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 220

1:21.37 729,877 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 221

1:21.49 609,038 2STELLA MICHELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 522

1:21.70 596,696 1GALLO NATALE FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1995ITA 323

1:27.13 634,915 3MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 224

1:28.71 623,604 5CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 625

1:29.92 564,508 3CARACCIOLO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 426

1:31.83 571,494 6PUNTILLO SALVATORE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 127

1:32.65 579,385 4MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 528

1:32.96 564,546 4FURIA EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 429

1:33.44 543,235 5PISANO LUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1983ITA 430

1:36.28 595,457 2DI BISCEGLIE GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1964ITA 531

1:36.99 570,367 3LACIDOGNA GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1968ITA 132

1:40.78 520,736 5MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 633

1:42.07 514,157 5LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 434

Non Classificati

1 NPDE LUCA SALVATORE KROTON NUOTO1966ITA 6NP

1 NPBOSA NICOLA ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 5NP

6 NPMANFREDI MARCO AQA ASD COSENZA1969ITA 1NP

M25 Master Femmine 25 - 29

1:38.19 562,587 4AMORUSO LAURA RENDE NUOTO SSD1999ITA 31
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100m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29

1:00.70 803,131 1BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD1995ITA 21

1:05.24 747,241 3SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 32

1:21.70 596,696 1GALLO NATALE FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1995ITA 33

M30 Master Maschi 30 - 34

1:02.72 783,001 2PECORA EMILIO BLU TEAM NUOTO ASD1993ITA 41

1:13.93 664,272 5BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 62

1:20.07 613,338 1MANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 23

Non Classificati

1 NPBOSA NICOLA ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 5NP

M35 Master Femmine 35 - 39

1:06.58 866,472 1PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 31

1:21.96 703,875 2DE LORENZO GIADA ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 62

M35 Master Maschi 35 - 39

1:11.73 691,903 1BOSCO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1988ITA 61

1:12.46 684,922 2PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 52

1:13.64 673,953 2BONACCI ANDREA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1985ITA 43

1:18.84 629,504 1SCORNAIENGHI FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1986ITA 34

1:20.03 620,144 2RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 25

1:21.49 609,038 2STELLA MICHELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 56

M40 Master Femmine 40 - 44

1:21.31 715,284 4COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 51

1:27.02 668,356 2CATANZARITI LUANA KROTON NUOTO1980ITA 52

1:29.13 652,536 3FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 23

1:35.63 608,178 4MAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 14

M40 Master Maschi 40 - 44

1:06.96 758,061 4BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 11

1:20.88 627,594 3OLIVIERI DOMENICO ASD ANZIANOTTI NUOTO1980ITA 42

1:29.92 564,508 3CARACCIOLO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 43

1:33.44 543,235 5PISANO LUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1983ITA 44

M45 Master Femmine 45 - 49

2:04.49 476,028 5ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 31

M45 Master Maschi 45 - 49

1:14.75 702,073 3BISOGNO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1976ITA 31

1:15.22 697,682 6CARIDA' FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 12

1:17.84 674,205 1RANIERI FRANCESCO POL. AQUATICA - PIGNOLA1977ITA 33

1:18.47 668,793 4DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 54

1:21.11 647,023 6COSENTINO FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 25

1:31.83 571,494 6PUNTILLO SALVATORE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 16

1:32.96 564,546 4FURIA EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 47

1:40.78 520,736 5MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 68

1:42.07 514,157 5LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 49

M50 Master Femmine 50 - 54

2:08.25 473,849 1MESSINA LAURA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1971ITA 31

2:08.89 471,489 2VERALDI CINZIA CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 42

2:09.81 468,147 6BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 63

M50 Master Maschi 50 - 54

1:13.01 735,242 4MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 41
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100m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue M50 Master Maschi 50 - 54

1:19.33 676,663 5COMIS GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 12

1:32.65 579,385 4MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 53

M55 Master Maschi 55 - 59

1:12.58 762,192 3CASERTA VITALIANO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1967ITA 21

1:27.13 634,915 3MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 22

1:28.71 623,604 5CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 63

1:36.99 570,367 3LACIDOGNA GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1968ITA 14

Non Classificati

1 NPDE LUCA SALVATORE KROTON NUOTO1966ITA 6NP

6 NPMANFREDI MARCO AQA ASD COSENZA1969ITA 1NP

M60 Master Femmine 60 - 64

2:13.87 488,759 3WIESEL GUDRUN HILDEGARD AQA ASD COSENZA1962ITA 21

2:17.56 475,648 6GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 62

M60 Master Maschi 60 - 64

1:36.28 595,457 2DI BISCEGLIE GIUSEPPE POL. AQUATICA - PIGNOLA1964ITA 51

M65 Master Femmine 65 - 69

1:37.73 700,505 6ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 11

M65 Master Maschi 65 - 69

1:21.37 729,877 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 21

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:46

6 corsie 25m Pagina 3 di 3



200m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

2:22.09 875,502 1BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 31

2:27.45 850,792 5DE LUCA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1985ITA 52

3:05.64 687,838 2CATANZARITI LUANA KROTON NUOTO1980ITA 13

3:07.88 693,527 5GELSOMINO MONICA AQA ASD COSENZA1979ITA 24

3:28.87 653,669 2TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 55

3:29.16 622,9610 1MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 36

3:33.96 715,928 6ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 67

3:34.42 668,369 3IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 48

3:34.91 635,289 4CORRADO ANTONELLA AQA ASD COSENZA1968ITA 29

3:44.28 608,749 6GIANCOLA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 610

3:49.55 667,3010 2ROTELLA MATILDE ELEONORA CALABRIA SWIM RACE SSD1956ITA 211

4:21.11 499,0211 1ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 312

4:41.52 509,0511 2GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 213

4:44.12 504,3911 3NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 414

4:49.58 457,3110 3VERALDI CINZIA CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 515

Non Classificati

10 NPROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 4NP

Master Maschi

2:08.35 875,341 1MAZZUCA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 41

2:12.13 850,291 2DE MARIA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 32

2:12.25 822,451 3BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD1995ITA 23

2:17.64 816,251 4CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 64

2:18.69 834,091 5VRENNA LUCA KROTON NUOTO1979ITA 15

2:23.76 757,511 6PECORA EMILIO BLU TEAM NUOTO ASD1993ITA 56

2:25.93 745,352 2BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1998ITA 67

2:26.28 808,172 3FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 48

2:26.84 873,122 4GARRETTO ORAZIO LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 29

2:26.95 764,546 1PANZA ALFREDO AQA ASD COSENZA1986ITA 610

2:31.50 718,815 1VERRE FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 211

2:33.73 708,383 1DE DONATO LEONARDO PLANET SPORT SSD1991ITA 412

2:33.74 932,225 2SINOPOLI SALVATORE VINCENZO KROTON NUOTO1951ITA 613

2:35.44 796,385 3CASERTA VITALIANO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1967ITA 314

2:37.42 722,392 6ALLORI MARCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1981ITA 115

2:39.23 683,096 2SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 516

2:40.80 698,693 2PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 117

2:41.44 704,414 1ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 618

2:41.45 766,733 3TASSONE ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1967ITA 319

2:43.23 724,253 4MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 520

2:43.71 706,613 5SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 221

2:46.31 675,547 1PAGLIARO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 322

2:48.47 686,654 2GIGLIO FILIPPO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 323

2:48.53 701,474 3CARBONE LUCA AQA ASD COSENZA1973ITA 124

2:50.00 695,417 2BONANNO DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB AS1974ITA 625

2:51.59 662,747 3ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 126

2:52.00 719,705 4SARACO ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1966ITA 427

2:52.03 672,444 4CASTALDO ARCANGELO CATANZARO NUOTO ASD1977ITA 428

2:52.22 671,693 6BUCARELLI LUIGI AQA ASD COSENZA1977ITA 629

2:53.11 649,006 3PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 430

2:53.66 666,124 5IMBROGNO NATALINO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 531

2:55.47 659,258 1FAVRETTO IVAN AQA ASD COSENZA1978ITA 332

2:55.53 765,116 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 133

2:56.45 655,594 6MACRI' EMANUELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1978ITA 234

2:57.92 650,175 5RUFFOLO EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 535

3:05.60 636,966 5GANGEMI GIUSEPPE ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1973ITA 236

3:05.75 723,017 4TRECROCI ALDO ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 437

3:06.20 634,906 6RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 338

3:07.02 661,908 3CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 439
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200m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue Master Maschi

3:12.28 601,627 6CALIA CRISTIANO DOMENICO PLANET SPORT SSD1976ITA 540

3:13.38 611,339 1COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 341

3:15.52 604,648 4CERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 542

3:23.64 551,708 5SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 243

3:42.05 520,969 5MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 144

Non Classificati

5 NPCACCURI BAFFA ROSARIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1961ITA 1NP

M25 Master Maschi 25 - 29

2:12.25 822,451 3BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD1995ITA 21

2:25.93 745,352 2BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1998ITA 62

2:39.23 683,096 2SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 53

M30 Master Femmine 30 - 34

2:22.09 875,502 1BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 31

M30 Master Maschi 30 - 34

2:23.76 757,511 6PECORA EMILIO BLU TEAM NUOTO ASD1993ITA 51

2:31.50 718,815 1VERRE FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 22

2:33.73 708,383 1DE DONATO LEONARDO PLANET SPORT SSD1991ITA 43

M35 Master Femmine 35 - 39

2:27.45 850,792 5DE LUCA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1985ITA 51

Non Classificati

10 NPROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 4NP

M35 Master Maschi 35 - 39

2:08.35 875,341 1MAZZUCA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 41

2:12.13 850,291 2DE MARIA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 32

2:17.64 816,251 4CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 63

2:26.95 764,546 1PANZA ALFREDO AQA ASD COSENZA1986ITA 64

2:40.80 698,693 2PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 15

2:46.31 675,547 1PAGLIARO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 36

2:53.11 649,006 3PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 47

3:23.64 551,708 5SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 28

M40 Master Femmine 40 - 44

3:05.64 687,838 2CATANZARITI LUANA KROTON NUOTO1980ITA 11

M40 Master Maschi 40 - 44

2:37.42 722,392 6ALLORI MARCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1981ITA 11

2:41.44 704,414 1ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 62

2:51.59 662,747 3ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 13

M45 Master Femmine 45 - 49

3:07.88 693,527 5GELSOMINO MONICA AQA ASD COSENZA1979ITA 21

3:29.16 622,9610 1MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 32

4:21.11 499,0211 1ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 33

M45 Master Maschi 45 - 49

2:18.69 834,091 5VRENNA LUCA KROTON NUOTO1979ITA 11

2:43.71 706,613 5SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 22

2:48.47 686,654 2GIGLIO FILIPPO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 33

2:52.03 672,444 4CASTALDO ARCANGELO CATANZARO NUOTO ASD1977ITA 44

2:52.22 671,693 6BUCARELLI LUIGI AQA ASD COSENZA1977ITA 65

2:53.66 666,124 5IMBROGNO NATALINO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 56

2:55.47 659,258 1FAVRETTO IVAN AQA ASD COSENZA1978ITA 37
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200m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue M45 Master Maschi 45 - 49

2:56.45 655,594 6MACRI' EMANUELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1978ITA 28

2:57.92 650,175 5RUFFOLO EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 59

3:12.28 601,627 6CALIA CRISTIANO DOMENICO PLANET SPORT SSD1976ITA 510

3:42.05 520,969 5MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 111

M50 Master Femmine 50 - 54

4:49.58 457,3110 3VERALDI CINZIA CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 51

M50 Master Maschi 50 - 54

2:26.28 808,172 3FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 41

2:43.23 724,253 4MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 52

2:48.53 701,474 3CARBONE LUCA AQA ASD COSENZA1973ITA 13

2:50.00 695,417 2BONANNO DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB AS1974ITA 64

3:05.60 636,966 5GANGEMI GIUSEPPE ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1973ITA 25

3:06.20 634,906 6RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 36

3:13.38 611,339 1COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 37

3:15.52 604,648 4CERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 58

M55 Master Femmine 55 - 59

3:28.87 653,669 2TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 51

3:34.91 635,289 4CORRADO ANTONELLA AQA ASD COSENZA1968ITA 22

3:44.28 608,749 6GIANCOLA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 63

M55 Master Maschi 55 - 59

2:35.44 796,385 3CASERTA VITALIANO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1967ITA 31

2:41.45 766,733 3TASSONE ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1967ITA 32

2:52.00 719,705 4SARACO ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1966ITA 43

3:07.02 661,908 3CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 44

M60 Master Femmine 60 - 64

3:34.42 668,369 3IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 41

4:41.52 509,0511 2GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 22

4:44.12 504,3911 3NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 43

M60 Master Maschi 60 - 64

2:26.84 873,122 4GARRETTO ORAZIO LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 21

Non Classificati

5 NPCACCURI BAFFA ROSARIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1961ITA 1NP

M65 Master Femmine 65 - 69

3:33.96 715,928 6ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 61

3:49.55 667,3010 2ROTELLA MATILDE ELEONORA CALABRIA SWIM RACE SSD1956ITA 22

M65 Master Maschi 65 - 69

2:55.53 765,116 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 11

3:05.75 723,017 4TRECROCI ALDO ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 42

M70 Master Maschi 70 - 74

2:33.74 932,225 2SINOPOLI SALVATORE VINCENZO KROTON NUOTO1951ITA 61

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:45
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400m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

6:05.47 710,532 1VOTANO IRIS ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.2003ITA 31

6:09.79 724,052 3PERDICHIZZI LIDIA SWIMBLU ASD1983ITA 42

6:58.98 639,053 4FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 13

7:53.81 681,094 3ROTELLA MATILDE ELEONORA CALABRIA SWIM RACE SSD1956ITA 44

7:58.31 605,634 4ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 55

Master Maschi

4:48.56 820,101 1BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD1995ITA 21

4:53.06 813,211 2PECORA EMILIO BLU TEAM NUOTO ASD1993ITA 42

5:13.16 755,681 3BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1998ITA 33

5:21.17 748,013 1PANZA ALFREDO AQA ASD COSENZA1986ITA 54

5:54.56 702,391 4CARIDA' FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 55

5:59.88 692,001 5GIGLIO FILIPPO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 16

6:06.26 693,382 2BONANNO DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB AS1974ITA 57

6:06.78 678,993 2RUFFOLO EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 28

6:14.65 636,111 6GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 69

6:30.39 650,523 3PRETE CRISTIAN ASD ANZIANOTTI NUOTO1971ITA 410

6:35.55 666,592 4CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 111

6:38.55 637,202 5GANGEMI GIUSEPPE ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1973ITA 612

6:43.84 628,862 6CARDILLO ANGELO SWIMBLU ASD1973ITA 213

7:04.73 597,934 1COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 214

7:15.09 583,693 5MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 615

7:24.29 540,723 6SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 316

7:33.35 549,334 2LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 317

8:53.96 542,324 5FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 118

9:34.12 631,624 6LALLA MARIANO C.S.PORTICI ASD1943ITA 619

A20 Under Femmine

6:05.47 710,532 1VOTANO IRIS ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.2003ITA 31

M25 Master Maschi 25 - 29

4:48.56 820,101 1BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD1995ITA 21

5:13.16 755,681 3BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1998ITA 32

M30 Master Maschi 30 - 34

4:53.06 813,211 2PECORA EMILIO BLU TEAM NUOTO ASD1993ITA 41

6:14.65 636,111 6GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 62

M35 Master Maschi 35 - 39

5:21.17 748,013 1PANZA ALFREDO AQA ASD COSENZA1986ITA 51

7:24.29 540,723 6SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 32

M40 Master Femmine 40 - 44

6:09.79 724,052 3PERDICHIZZI LIDIA SWIMBLU ASD1983ITA 41

6:58.98 639,053 4FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 12

M45 Master Maschi 45 - 49

5:54.56 702,391 4CARIDA' FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 51

5:59.88 692,001 5GIGLIO FILIPPO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 12

6:06.78 678,993 2RUFFOLO EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 23

7:33.35 549,334 2LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 34

M50 Master Maschi 50 - 54

6:06.26 693,382 2BONANNO DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB AS1974ITA 51

6:30.39 650,523 3PRETE CRISTIAN ASD ANZIANOTTI NUOTO1971ITA 42

6:38.55 637,202 5GANGEMI GIUSEPPE ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1973ITA 63
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400m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue M50 Master Maschi 50 - 54

6:43.84 628,862 6CARDILLO ANGELO SWIMBLU ASD1973ITA 24

7:04.73 597,934 1COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 25

7:15.09 583,693 5MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 66

M55 Master Femmine 55 - 59

7:58.31 605,634 4ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 51

M55 Master Maschi 55 - 59

6:35.55 666,592 4CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 11

M65 Master Femmine 65 - 69

7:53.81 681,094 3ROTELLA MATILDE ELEONORA CALABRIA SWIM RACE SSD1956ITA 41

M65 Master Maschi 65 - 69

8:53.96 542,324 5FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 11

M80 Master Maschi 80 - 84

9:34.12 631,624 6LALLA MARIANO C.S.PORTICI ASD1943ITA 61

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:46
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800m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

10:05.69 895,421 3BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 21

10:43.98 852,802 2DE LUCA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1985ITA 42

13:27.44 744,873 3POLVERINO EMILIA SAN MAURO SSD1968ITA 63

13:28.49 679,273 4PRIMAVERA ALESSIA AQA ASD COSENZA1986ITA 24

18:33.68 540,044 4FATALE BARBARA CATANZARO NUOTO ASD1969ITA 15

Master Maschi

9:18.81 900,611 1ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 31

9:32.73 878,721 2MAZZUCA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 42

10:30.38 842,071 4FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 53

10:32.30 865,531 5RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 14

10:36.76 794,442 1PONTECORVO ANIELLO SAN MAURO SSD1981ITA 35

11:13.99 750,561 6CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 66

11:38.37 720,633 1PANZA ALFREDO AQA ASD COSENZA1986ITA 47

12:09.23 693,703 2ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 38

12:16.21 707,402 3SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 29

12:22.55 814,622 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 510

12:28.39 695,892 5RUFFOLO EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 111

12:46.20 679,712 6GAGLIARDI PASQUALE AQA ASD COSENZA1977ITA 612

13:57.75 633,633 5PRETE CRISTIAN ASD ANZIANOTTI NUOTO1971ITA 513

14:11.45 710,433 6CIRELLA RAFFAELE SAN MAURO SSD1958ITA 114

15:00.64 558,794 1SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 315

17:14.67 584,634 2CROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 416

18:02.97 525,124 3SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 517

19:24.44 665,794 5LALLA MARIANO C.S.PORTICI ASD1943ITA 218

23:34.54 499,034 6GRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 619

M30 Master Femmine 30 - 34

10:05.69 895,421 3BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 21

M35 Master Femmine 35 - 39

10:43.98 852,802 2DE LUCA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1985ITA 41

13:28.49 679,273 4PRIMAVERA ALESSIA AQA ASD COSENZA1986ITA 22

M35 Master Maschi 35 - 39

9:18.81 900,611 1ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 31

9:32.73 878,721 2MAZZUCA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 42

11:38.37 720,633 1PANZA ALFREDO AQA ASD COSENZA1986ITA 43

15:00.64 558,794 1SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 34

M40 Master Maschi 40 - 44

10:36.76 794,442 1PONTECORVO ANIELLO SAN MAURO SSD1981ITA 31

11:13.99 750,561 6CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 62

12:09.23 693,703 2ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 33

M45 Master Maschi 45 - 49

12:16.21 707,402 3SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 21

12:28.39 695,892 5RUFFOLO EUGENIO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 12

12:46.20 679,712 6GAGLIARDI PASQUALE AQA ASD COSENZA1977ITA 63

M50 Master Maschi 50 - 54

10:30.38 842,071 4FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 51

13:57.75 633,633 5PRETE CRISTIAN ASD ANZIANOTTI NUOTO1971ITA 52

M55 Master Femmine 55 - 59

13:27.44 744,873 3POLVERINO EMILIA SAN MAURO SSD1968ITA 61
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800m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue M55 Master Femmine 55 - 59

18:33.68 540,044 4FATALE BARBARA CATANZARO NUOTO ASD1969ITA 12

M55 Master Maschi 55 - 59

10:32.30 865,531 5RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 11

M60 Master Maschi 60 - 64

18:02.97 525,124 3SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 51

M65 Master Maschi 65 - 69

12:22.55 814,622 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 51

14:11.45 710,433 6CIRELLA RAFFAELE SAN MAURO SSD1958ITA 12

17:14.67 584,634 2CROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 43

M75 Master Maschi 75 - 79

23:34.54 499,034 6GRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 61

M80 Master Maschi 80 - 84

19:24.44 665,794 5LALLA MARIANO C.S.PORTICI ASD1943ITA 21

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:44
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50m Dorso Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

32.16 875,001 2PIERSANTE LUCIA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2000ITA 51

34.15 824,011 4MARTELLO ALESSANDRA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2004ITA 22

34.55 857,301 5PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 63

36.22 817,782 3CRIBARI SERENA AQA ASD COSENZA1988ITA 44

37.19 766,872 4CASERTA SARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1999ITA 25

47.76 660,176 4GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 26

47.99 630,545 6PERDICHIZZI LIDIA SWIMBLU ASD1983ITA 27

51.16 673,377 2IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 48

54.61 564,187 5LUCENTE LUCIA AQA ASD COSENZA1979ITA 69

55.33 556,848 2SCAPATI VITTORIA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1977ITA 410

56.74 502,6411 1SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 211

58.36 540,268 3MESSINA LAURA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1971ITA 612

58.68 559,138 4GIANCOLA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 513

59.54 508,228 5ESPOSITO ANTONIETTA CS IL GABBIANO PAOLA SSD1984ITA 114

1:00.00 546,838 6GIMIGLIANO MARIA AQA ASD COSENZA1967ITA 215

1:06.10 521,1810 2WIESEL GUDRUN HILDEGARD AQA ASD COSENZA1962ITA 116

1:08.38 479,8110 3FATALE BARBARA CATANZARO NUOTO ASD1969ITA 517

1:11.29 415,4810 4MARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 318

1:20.77 451,6511 2SALERNO CLEMENTINA ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 319

1:21.42 402,9711 3PINHEIRO BERGAMO RENATA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 420

1:24.29 389,2510 5ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 221

Master Maschi

28.13 865,971 1RIZZO ROBERTO SICILIA NUOTO SSD1998ITA 31

32.47 821,981 3GIORDANO GIUSEPPE PLANET SPORT SSD1976ITA 42

34.35 926,342 1NANIA SALVATORE LA MERIDIANA SPORT SSD AR1959ITA 33

35.01 745,501 6ALLORI MARCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1981ITA 14

35.45 698,732 2FERRUGGIARA EMON ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1994ITA 55

36.00 688,055 1VERRE FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 16

37.38 769,663 1CASERTA VITALIANO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1967ITA 47

37.39 662,475 2BOSA NICOLA ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 38

37.54 800,743 2VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 39

38.12 754,723 3RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 210

40.41 612,963 4CASO DONATO PLANET SPORT SSD1994ITA 511

40.50 624,192 5LORUSSO ANTONIO PLANET SPORT SSD1988ITA 112

40.81 606,953 5BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 613

41.67 640,504 1CAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 414

42.29 650,985 3FILIPPELLI PAOLO KROTON NUOTO1973ITA 415

42.59 646,395 4CARDILLO ANGELO SWIMBLU ASD1973ITA 516

42.83 623,163 6POSTERIVO FABRIZIO AQA ASD COSENZA1979ITA 117

42.98 576,312 6NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 618

43.04 639,634 2CARBONE LUCA AQA ASD COSENZA1973ITA 319

43.51 632,724 3SOMMELLA PIETRO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 220

44.15 572,596 1BOSCO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1988ITA 621

45.66 630,096 2D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 422

45.75 695,519 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 123

46.23 577,334 4RIZZO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 124

46.66 616,586 3GARGANO GIANCARLO ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 325

47.98 573,785 5COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 626

48.70 548,047 1MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 327

48.96 545,136 5GAGLIARDI PASQUALE AQA ASD COSENZA1977ITA 528

50.18 548,629 2RUSSO ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1971ITA 529

50.75 542,468 1CERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 330

52.05 651,879 3GAROFALO FRANCESCO KROTON NUOTO1954ITA 331

53.58 513,817 3BRUNI PIERLUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1970ITA 232

54.21 507,836 6SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 133

54.50 527,889 4MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 434

54.53 527,597 4FERRARI EDUARDO AQA ASD COSENZA1968ITA 135
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50m Dorso Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue Master Maschi

54.83 502,097 6MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 536

57.60 552,439 5GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 637

57.60 453,129LUCIA ANDREA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 2

58.95 442,744 5ALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 539

1:04.57 492,7910 1CROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 440

Non Classificati

4 NPGENTILE VINCENZO AQA ASD COSENZA1961ITA 6NP

A20 Under Femmine

32.16 875,001 2PIERSANTE LUCIA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2000ITA 51

34.15 824,011 4MARTELLO ALESSANDRA CS IL GABBIANO PAOLA SSD2004ITA 22

M25 Master Femmine 25 - 29

37.19 766,872 4CASERTA SARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1999ITA 21

56.74 502,6411 1SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 22

M25 Master Maschi 25 - 29

28.13 865,971 1RIZZO ROBERTO SICILIA NUOTO SSD1998ITA 31

M30 Master Maschi 30 - 34

35.45 698,732 2FERRUGGIARA EMON ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1994ITA 51

36.00 688,055 1VERRE FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 12

37.39 662,475 2BOSA NICOLA ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 33

40.41 612,963 4CASO DONATO PLANET SPORT SSD1994ITA 54

40.81 606,953 5BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 65

42.98 576,312 6NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 66

M35 Master Femmine 35 - 39

34.55 857,301 5PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 61

36.22 817,782 3CRIBARI SERENA AQA ASD COSENZA1988ITA 42

1:11.29 415,4810 4MARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 33

M35 Master Maschi 35 - 39

40.50 624,192 5LORUSSO ANTONIO PLANET SPORT SSD1988ITA 11

44.15 572,596 1BOSCO FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1988ITA 62

M40 Master Femmine 40 - 44

47.99 630,545 6PERDICHIZZI LIDIA SWIMBLU ASD1983ITA 21

59.54 508,228 5ESPOSITO ANTONIETTA CS IL GABBIANO PAOLA SSD1984ITA 12

M40 Master Maschi 40 - 44

35.01 745,501 6ALLORI MARCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1981ITA 11

57.60 453,129LUCIA ANDREA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 22

58.95 442,744 5ALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 53

M45 Master Femmine 45 - 49

54.61 564,187 5LUCENTE LUCIA AQA ASD COSENZA1979ITA 61

55.33 556,848 2SCAPATI VITTORIA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1977ITA 42

M45 Master Maschi 45 - 49

32.47 821,981 3GIORDANO GIUSEPPE PLANET SPORT SSD1976ITA 41

41.67 640,504 1CAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 42

42.83 623,163 6POSTERIVO FABRIZIO AQA ASD COSENZA1979ITA 13

46.23 577,334 4RIZZO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 14

48.70 548,047 1MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 35

48.96 545,136 5GAGLIARDI PASQUALE AQA ASD COSENZA1977ITA 56
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50m Dorso Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M50 Master Femmine 50 - 54

47.76 660,176 4GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 21

58.36 540,268 3MESSINA LAURA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1971ITA 62

M50 Master Maschi 50 - 54

42.29 650,985 3FILIPPELLI PAOLO KROTON NUOTO1973ITA 41

42.59 646,395 4CARDILLO ANGELO SWIMBLU ASD1973ITA 52

43.04 639,634 2CARBONE LUCA AQA ASD COSENZA1973ITA 33

43.51 632,724 3SOMMELLA PIETRO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 24

47.98 573,785 5COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 65

50.18 548,629 2RUSSO ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1971ITA 56

50.75 542,468 1CERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 37

53.58 513,817 3BRUNI PIERLUCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1970ITA 28

54.21 507,836 6SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 19

54.83 502,097 6MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 510

M55 Master Femmine 55 - 59

58.68 559,138 4GIANCOLA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 51

1:00.00 546,838 6GIMIGLIANO MARIA AQA ASD COSENZA1967ITA 22

1:08.38 479,8110 3FATALE BARBARA CATANZARO NUOTO ASD1969ITA 53

1:21.42 402,9711 3PINHEIRO BERGAMO RENATA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 44

1:24.29 389,2510 5ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 25

M55 Master Maschi 55 - 59

37.38 769,663 1CASERTA VITALIANO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1967ITA 41

38.12 754,723 3RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 22

45.66 630,096 2D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 43

46.66 616,586 3GARGANO GIANCARLO ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 34

54.50 527,889 4MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 45

54.53 527,597 4FERRARI EDUARDO AQA ASD COSENZA1968ITA 16

M60 Master Femmine 60 - 64

51.16 673,377 2IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 41

1:06.10 521,1810 2WIESEL GUDRUN HILDEGARD AQA ASD COSENZA1962ITA 12

M60 Master Maschi 60 - 64

37.54 800,743 2VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 31

Non Classificati

4 NPGENTILE VINCENZO AQA ASD COSENZA1961ITA 6NP

M65 Master Femmine 65 - 69

1:20.77 451,6511 2SALERNO CLEMENTINA ASD ANZIANOTTI NUOTO1957ITA 31

M65 Master Maschi 65 - 69

34.35 926,342 1NANIA SALVATORE LA MERIDIANA SPORT SSD AR1959ITA 31

45.75 695,519 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 12

57.60 552,439 5GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 63

1:04.57 492,7910 1CROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 44

M70 Master Maschi 70 - 74

52.05 651,879 3GAROFALO FRANCESCO KROTON NUOTO1954ITA 31

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:45
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100m Dorso Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

1:26.58 707,091 3VOTANO IRIS ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.2003ITA 51

2:08.38 554,832 5ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 22

Non Classificati

2 NPIACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 5NP

Master Maschi

1:16.02 917,391 1NANIA SALVATORE LA MERIDIANA SPORT SSD AR1959ITA 31

1:20.11 822,491 2GARRETTO ORAZIO LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 42

1:31.37 637,081 4TOSCANO ALBERTO ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI1977ITA 23

1:42.53 567,732 1CARIDA' FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 64

1:44.17 558,791 5GAGLIARDI PASQUALE AQA ASD COSENZA1977ITA 65

1:45.39 552,321 6MACRI' EMANUELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1978ITA 16

1:45.92 592,422 2D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 47

1:57.10 562,682 3MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 38

2:06.98 450,702 4ALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 19

A20 Under Femmine

1:26.58 707,091 3VOTANO IRIS ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.2003ITA 51

M40 Master Maschi 40 - 44

2:06.98 450,702 4ALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 11

M45 Master Maschi 45 - 49

1:31.37 637,081 4TOSCANO ALBERTO ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI1977ITA 21

1:42.53 567,732 1CARIDA' FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 62

1:44.17 558,791 5GAGLIARDI PASQUALE AQA ASD COSENZA1977ITA 63

1:45.39 552,321 6MACRI' EMANUELE ASD ANZIANOTTI NUOTO1978ITA 14

M55 Master Femmine 55 - 59

2:08.38 554,832 5ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 21

M55 Master Maschi 55 - 59

1:45.92 592,422 2D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 41

M60 Master Femmine 60 - 64
Non Classificati

2 NPIACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 5NP

M60 Master Maschi 60 - 64

1:20.11 822,491 2GARRETTO ORAZIO LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 41

1:57.10 562,682 3MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 32

M65 Master Maschi 65 - 69

1:16.02 917,391 1NANIA SALVATORE LA MERIDIANA SPORT SSD AR1959ITA 31

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:47
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50m Rana Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

42.89 737,703 2BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 51

44.34 787,774 4GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 12

47.19 700,365 2FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 33

47.78 709,505 3LA ROCCA BELINDA SICILIA NUOTO SSD1975ITA 14

48.19 685,825 4CATANZARITI LUANA KROTON NUOTO1980ITA 55

50.42 672,356 2LIUZZI GIADA ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 46

50.65 652,516 3MAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 67

50.79 650,716 4TOCCI CLAUDIA ANNA ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 58

54.10 626,617 2GIARDINO STEFANIA AQA ASD COSENZA1978ITA 59

54.61 591,647 3BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 210

55.91 606,337 4MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 411

1:05.98 580,177 5NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 112

1:10.81 515,468 2LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 313

1:11.17 444,568 3SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 214

Non Classificati

6 NPROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 3NP

Master Maschi

33.18 846,591 1ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 41

33.19 846,331 2SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 32

35.92 758,351 3BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1998ITA 53

36.46 750,951 4DENI ALESSANDRO ASD ANZIANOTTI NUOTO1991ITA 24

39.14 795,861 5STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 15

39.59 817,884 1GARRETTO ORAZIO LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 66

40.30 772,952 1DE BENEDITTIS PIERLUIGI ASD ANZIANOTTI NUOTO1969ITA 47

40.94 878,111 6FOGLIA VINCENZO ASD ANZIANOTTI NUOTO1951ITA 68

41.09 707,712 2CAVA GIOVANNI AQA ASD COSENZA1977ITA 29

41.34 692,792 3LUCIA ANDREA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 110

41.54 700,042 4BISOGNO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1976ITA 311

42.68 658,153 1BONACCI ANDREA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1985ITA 412

42.69 681,184 2FAVRETTO IVAN AQA ASD COSENZA1978ITA 513

42.95 677,063 3MUSSARI VITTORIO AQA ASD COSENZA1978ITA 314

43.46 688,904 3SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 315

43.74 684,493 4COMIS GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 216

43.75 684,342 5PRETE CRISTIAN ASD ANZIANOTTI NUOTO1971ITA 617

44.42 616,384 5GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 218

44.80 649,103 5PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 619

45.60 637,714 6GIGLIO FILIPPO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 420

45.95 611,316 1RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 221

46.70 613,275 1OLIVIERI DOMENICO ASD ANZIANOTTI NUOTO1980ITA 422

46.73 601,112 6PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 523

48.13 604,198 1PUNTILLO SALVATORE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 424

48.91 662,035 5MUZZILLO EUGENIO AQA ASD COSENZA1960ITA 225

50.51 542,073 6VIZZA PASQUALE AQA ASD COSENZA1990ITA 126

50.97 635,277 1MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 327

55.53 523,686 5SPINELLI MASSIMO AQA ASD COSENZA1976ITA 128

Non Classificati

5 NPZAPPALA RAFFAELE AQA ASD COSENZA1973ITA 6NP

M25 Master Femmine 25 - 29

42.89 737,703 2BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 51

1:11.17 444,568 3SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 22

M25 Master Maschi 25 - 29

35.92 758,351 3BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1998ITA 51
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M30 Master Maschi 30 - 34

36.46 750,951 4DENI ALESSANDRO ASD ANZIANOTTI NUOTO1991ITA 21

44.42 616,384 5GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 22

50.51 542,073 6VIZZA PASQUALE AQA ASD COSENZA1990ITA 13

M35 Master Femmine 35 - 39

54.61 591,647 3BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 21

Non Classificati

6 NPROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 3NP

M35 Master Maschi 35 - 39

33.18 846,591 1ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 41

33.19 846,331 2SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 32

42.68 658,153 1BONACCI ANDREA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1985ITA 43

45.95 611,316 1RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 24

46.73 601,112 6PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 55

M40 Master Femmine 40 - 44

47.19 700,365 2FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 31

48.19 685,825 4CATANZARITI LUANA KROTON NUOTO1980ITA 52

50.65 652,516 3MAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 63

50.79 650,716 4TOCCI CLAUDIA ANNA ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 54

M40 Master Maschi 40 - 44

41.34 692,792 3LUCIA ANDREA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 11

46.70 613,275 1OLIVIERI DOMENICO ASD ANZIANOTTI NUOTO1980ITA 42

M45 Master Femmine 45 - 49

47.78 709,505 3LA ROCCA BELINDA SICILIA NUOTO SSD1975ITA 11

50.42 672,356 2LIUZZI GIADA ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 42

54.10 626,617 2GIARDINO STEFANIA AQA ASD COSENZA1978ITA 53

55.91 606,337 4MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 44

M45 Master Maschi 45 - 49

41.09 707,712 2CAVA GIOVANNI AQA ASD COSENZA1977ITA 21

41.54 700,042 4BISOGNO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1976ITA 32

42.69 681,184 2FAVRETTO IVAN AQA ASD COSENZA1978ITA 53

42.95 677,063 3MUSSARI VITTORIO AQA ASD COSENZA1978ITA 34

44.80 649,103 5PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 65

45.60 637,714 6GIGLIO FILIPPO ASD ANZIANOTTI NUOTO1976ITA 46

48.13 604,198 1PUNTILLO SALVATORE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 47

55.53 523,686 5SPINELLI MASSIMO AQA ASD COSENZA1976ITA 18

M50 Master Femmine 50 - 54

44.34 787,774 4GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 11

M50 Master Maschi 50 - 54

43.46 688,904 3SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 31

43.74 684,493 4COMIS GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 22

43.75 684,342 5PRETE CRISTIAN ASD ANZIANOTTI NUOTO1971ITA 63

Non Classificati

5 NPZAPPALA RAFFAELE AQA ASD COSENZA1973ITA 6NP

M55 Master Femmine 55 - 59

1:10.81 515,468 2LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 31
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M55 Master Maschi 55 - 59

39.14 795,861 5STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 11

40.30 772,952 1DE BENEDITTIS PIERLUIGI ASD ANZIANOTTI NUOTO1969ITA 42

M60 Master Femmine 60 - 64

1:05.98 580,177 5NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 11

M60 Master Maschi 60 - 64

39.59 817,884 1GARRETTO ORAZIO LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 61

48.91 662,035 5MUZZILLO EUGENIO AQA ASD COSENZA1960ITA 22

50.97 635,277 1MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 33

M70 Master Maschi 70 - 74

40.94 878,111 6FOGLIA VINCENZO ASD ANZIANOTTI NUOTO1951ITA 61

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:46
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TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

1:47.78 653,275 6DE LORENZO GIADA ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 41

1:51.16 662,912 6GELSOMINO MONICA AQA ASD COSENZA1979ITA 22

1:58.05 647,866 1CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 53

2:00.80 582,866 2BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 64

2:01.22 607,906 3MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 25

2:23.01 560,317 2GIANCOLA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 46

2:26.12 548,386 5POLVERINO EMILIA SAN MAURO SSD1968ITA 37

2:27.30 519,217 3BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 28

Master Maschi

1:24.61 759,363 1VRENNA LUCA KROTON NUOTO1979ITA 31

1:24.84 757,301 1AVARO SALVATORE ATLAS SPORT VILLAGE SSD1975ITA 62

1:28.39 858,583 2PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1959ITA 63

1:28.61 706,355 1PONTECORVO ANIELLO SAN MAURO SSD1981ITA 24

1:29.62 767,792 1DE BENEDITTIS PIERLUIGI ASD ANZIANOTTI NUOTO1969ITA 35

1:31.84 749,232 2TASSONE ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1967ITA 46

1:32.15 697,232 3CAVA GIOVANNI AQA ASD COSENZA1977ITA 17

1:34.06 767,164 1GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 58

1:34.54 639,724 2MANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 19

1:34.84 693,273 3CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 410

1:36.60 665,112 4IMBROGNO NATALINO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 511

1:36.83 624,593 4GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 112

1:37.04 662,092 5BISOGNO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1976ITA 613

1:39.01 664,073 5SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 214

1:39.04 663,874 3CESARIO VINCENZO AQA ASD COSENZA1971ITA 215

1:41.98 630,025 2MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 616

1:43.56 604,384 4FURFARO WILLIAM AQA ASD COSENZA1980ITA 417

1:44.86 656,205 3SARACO ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1966ITA 518

1:45.57 584,254 5PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 619

1:46.04 605,905 4UMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 320

1:46.70 616,214 6TAVERRITI GIUSEPPE SABA ANTONIO ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1970ITA 321

1:47.13 613,745 5RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 122

2:02.14 538,317 1CARIDA' GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1970ITA 323

2:10.04 583,586 4CIRELLA RAFFAELE SAN MAURO SSD1958ITA 424

2:41.18 407,926 6RANIELI LEONARDO AQA ASD COSENZA1972ITA 125

4:11.37 347,577 4GRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 526

Non Classificati

3 NPRIJILLO PIETRO AQA ASD COSENZA1960ITA 5NP

1 NPTENUTA MATTIA AQA ASD COSENZA1984ITA 1NP

1 NPFERRUGGIARA EMON ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1994ITA 5NP

1 NPDE MARIA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 4NP

1 NPZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 3NP

1 NPZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 2NP

M30 Master Maschi 30 - 34

1:34.54 639,724 2MANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 11

1:36.83 624,593 4GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 12

Non Classificati

1 NPFERRUGGIARA EMON ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1994ITA 5NP

M35 Master Femmine 35 - 39

1:47.78 653,275 6DE LORENZO GIADA ASD ANZIANOTTI NUOTO1987ITA 41

2:00.80 582,866 2BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 62

M35 Master Maschi 35 - 39

1:45.57 584,254 5PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 61
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TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue M35 Master Maschi 35 - 39

Non Classificati

1 NPDE MARIA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO1989ITA 4NP

1 NPZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 3NP

1 NPZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 2NP

M40 Master Maschi 40 - 44

1:28.61 706,355 1PONTECORVO ANIELLO SAN MAURO SSD1981ITA 21

1:43.56 604,384 4FURFARO WILLIAM AQA ASD COSENZA1980ITA 42

Non Classificati

1 NPTENUTA MATTIA AQA ASD COSENZA1984ITA 1NP

M45 Master Femmine 45 - 49

1:51.16 662,912 6GELSOMINO MONICA AQA ASD COSENZA1979ITA 21

2:01.22 607,906 3MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 22

M45 Master Maschi 45 - 49

1:24.61 759,363 1VRENNA LUCA KROTON NUOTO1979ITA 31

1:24.84 757,301 1AVARO SALVATORE ATLAS SPORT VILLAGE SSD1975ITA 62

1:32.15 697,232 3CAVA GIOVANNI AQA ASD COSENZA1977ITA 13

1:36.60 665,112 4IMBROGNO NATALINO ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 54

1:37.04 662,092 5BISOGNO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1976ITA 65

1:41.98 630,025 2MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 66

1:46.04 605,905 4UMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 37

M50 Master Femmine 50 - 54

1:58.05 647,866 1CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 51

2:27.30 519,217 3BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 22

M50 Master Maschi 50 - 54

1:34.84 693,273 3CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 41

1:39.01 664,073 5SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 22

1:39.04 663,874 3CESARIO VINCENZO AQA ASD COSENZA1971ITA 23

1:46.70 616,214 6TAVERRITI GIUSEPPE SABA ANTONIO ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1970ITA 34

1:47.13 613,745 5RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 15

2:02.14 538,317 1CARIDA' GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1970ITA 36

2:41.18 407,926 6RANIELI LEONARDO AQA ASD COSENZA1972ITA 17

M55 Master Femmine 55 - 59

2:23.01 560,317 2GIANCOLA ANGELA ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 41

2:26.12 548,386 5POLVERINO EMILIA SAN MAURO SSD1968ITA 32

M55 Master Maschi 55 - 59

1:29.62 767,792 1DE BENEDITTIS PIERLUIGI ASD ANZIANOTTI NUOTO1969ITA 31

1:31.84 749,232 2TASSONE ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1967ITA 42

1:44.86 656,205 3SARACO ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1966ITA 53

M60 Master Maschi 60 - 64

1:34.06 767,164 1GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 51

Non Classificati

3 NPRIJILLO PIETRO AQA ASD COSENZA1960ITA 5NP

M65 Master Maschi 65 - 69

1:28.39 858,583 2PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1959ITA 61

2:10.04 583,586 4CIRELLA RAFFAELE SAN MAURO SSD1958ITA 42

M75 Master Maschi 75 - 79

4:11.37 347,577 4GRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 51
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TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

54.63 524,253 2MAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 41

54.66 530,732 6SCAPATI VITTORIA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1977ITA 62

59.46 518,333 3ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 33

1:02.43 458,753 4PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 24

Master Maschi

29.92 794,111 1FERRUGGIARA EMON ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1994ITA 41

29.93 931,171 2MANAGO' ALVARO MARIA LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 32

34.66 714,653 1CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 53

35.47 669,862 1VERRE FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 14

37.90 706,862 2STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 45

38.39 697,831 3TASSONE ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1967ITA 26

38.60 722,021 4VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 57

38.83 651,552 3CAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 28

39.55 626,292 4ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 59

41.12 615,271 5MUSSARI VITTORIO AQA ASD COSENZA1978ITA 610

42.10 564,371 6COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 111

44.53 568,152 5FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 312

M30 Master Maschi 30 - 34

29.92 794,111 1FERRUGGIARA EMON ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1994ITA 41

35.47 669,862 1VERRE FRANCESCO ASD ANZIANOTTI NUOTO1992ITA 12

42.10 564,371 6COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 13

M40 Master Femmine 40 - 44

54.63 524,253 2MAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 41

1:02.43 458,753 4PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 22

M40 Master Maschi 40 - 44

34.66 714,653 1CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 51

39.55 626,292 4ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 52

M45 Master Femmine 45 - 49

54.66 530,732 6SCAPATI VITTORIA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L.1977ITA 61

M45 Master Maschi 45 - 49

38.83 651,552 3CAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 21

41.12 615,271 5MUSSARI VITTORIO AQA ASD COSENZA1978ITA 62

44.53 568,152 5FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 33

M55 Master Femmine 55 - 59

59.46 518,333 3ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 31

M55 Master Maschi 55 - 59

37.90 706,862 2STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 41

38.39 697,831 3TASSONE ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1967ITA 22

M60 Master Maschi 60 - 64

29.93 931,171 2MANAGO' ALVARO MARIA LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 31

38.60 722,021 4VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 52

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:46
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Master Femminili

1:08.92 983,021 4PAPANDREA TIZIANA SICILIA NUOTO SSD1973ITA 51

Master Maschi

1:05.26 833,741 1ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 31

1:08.03 831,831 2VRENNA LUCA KROTON NUOTO1979ITA 22

1:08.53 932,871 3MANAGO' ALVARO MARIA LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 43

1:23.93 761,701 5GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 14

1:34.71 597,501 6CASTALDO ARCANGELO CATANZARO NUOTO ASD1977ITA 65

1:42.99 549,472 1FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 36

1:58.89 469,422 2CEGLIE MICHELE PLANET SPORT SSD1983ITA 47

2:29.54 427,512 3SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 28

M35 Master Maschi 35 - 39

1:05.26 833,741 1ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 31

M40 Master Maschi 40 - 44

1:58.89 469,422 2CEGLIE MICHELE PLANET SPORT SSD1983ITA 41

M45 Master Maschi 45 - 49

1:08.03 831,831 2VRENNA LUCA KROTON NUOTO1979ITA 21

1:34.71 597,501 6CASTALDO ARCANGELO CATANZARO NUOTO ASD1977ITA 62

1:42.99 549,472 1FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 33

M50 Master Femmine 50 - 54

1:08.92 983,021 4PAPANDREA TIZIANA SICILIA NUOTO SSD1973ITA 51

M60 Master Maschi 60 - 64

1:08.53 932,871 3MANAGO' ALVARO MARIA LA MERIDIANA SPORT SSD AR1963ITA 41

1:23.93 761,701 5GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 12

2:29.54 427,512 3SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 23

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:44
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Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

1:10.98 967,591 3PAPANDREA TIZIANA SICILIA NUOTO SSD1973ITA 61

1:20.66 786,262 2BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 22

1:24.18 751,964 1BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 53

1:32.85 712,005 5PERDICHIZZI LIDIA SWIMBLU ASD1983ITA 54

1:33.43 707,586 2COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 45

1:46.38 596,169 1AMORUSO LAURA RENDE NUOTO SSD1999ITA 26

1:47.65 614,117 3TOCCI CLAUDIA ANNA ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 47

2:01.17 593,957 5POLVERINO EMILIA SAN MAURO SSD1968ITA 18

2:02.64 560,017 6BILOTTA FRANCESCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1973ITA 69

2:18.53 519,529 2FATALE BARBARA CATANZARO NUOTO ASD1969ITA 310

2:24.56 497,858 4LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 211

Master Maschi

1:00.95 896,631 1RIZZO ROBERTO SICILIA NUOTO SSD1998ITA 31

1:08.51 797,691 2CASTORO MATTIA PLANET SPORT SSD1999ITA 52

1:12.82 812,411 4GIORDANO GIUSEPPE PLANET SPORT SSD1976ITA 23

1:13.97 948,221 5NANIA SALVATORE LA MERIDIANA SPORT SSD AR1959ITA 14

1:15.55 762,935 1PONTECORVO ANIELLO SAN MAURO SSD1981ITA 35

1:18.38 754,782 1AVARO SALVATORE ATLAS SPORT VILLAGE SSD1975ITA 36

1:19.15 789,893 1RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 47

1:21.33 678,592 3PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 18

1:22.36 894,482 4FOGLIA VINCENZO ASD ANZIANOTTI NUOTO1951ITA 59

1:23.71 665,983 2LORUSSO ANTONIO PLANET SPORT SSD1988ITA 110

1:24.81 644,388 1D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 411

1:25.39 732,173 3DE BENEDITTIS PIERLUIGI ASD ANZIANOTTI NUOTO1969ITA 312

1:25.96 688,223 4POSTERIVO FABRIZIO AQA ASD COSENZA1979ITA 213

1:26.05 687,502 5SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 614

1:26.08 774,044 2VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 115

1:26.42 701,924 3FILIPPELLI PAOLO KROTON NUOTO1973ITA 216

1:26.96 634,653 5NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 517

1:27.24 678,124 4LORENZANO ANTONIO KROTON NUOTO1979ITA 618

1:29.04 681,266 1CARDILLO ANGELO SWIMBLU ASD1973ITA 319

1:29.48 661,155 2CAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 120

1:30.36 654,713 6BUCARELLI LUIGI AQA ASD COSENZA1977ITA 621

1:32.02 659,205 3CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 222

1:32.20 625,165 4ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 423

1:32.87 673,194 5SARACO ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1966ITA 424

1:35.33 636,314 6DE MARCO FERNANDO AQA ASD COSENZA1970ITA 325

1:36.50 613,056 3UMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 226

1:36.93 645,006 4GARGANO GIANCARLO ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 627

1:37.23 721,387 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 528

1:37.95 603,986 5COSENTINO FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 129

1:38.52 615,715 6RUSSO ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1971ITA 630

1:43.71 676,307 2CIRELLA RAFFAELE SAN MAURO SSD1958ITA 331

1:45.54 560,546 6RIZZO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 532

1:58.38 592,497 4GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 233

2:18.29 481,818 2SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 334

2:19.74 501,938 3FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 535

2:39.85 553,709 3LALLA MARIANO C.S.PORTICI ASD1943ITA 436

Non Classificati

1 RTATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 4RT

2 NPTENUTA MATTIA AQA ASD COSENZA1984ITA 4NP

M25 Master Femmine 25 - 29

1:20.66 786,262 2BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 21

1:46.38 596,169 1AMORUSO LAURA RENDE NUOTO SSD1999ITA 22

6 corsie 25m Pagina 1 di 3



100m Misti Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29

1:00.95 896,631 1RIZZO ROBERTO SICILIA NUOTO SSD1998ITA 31

1:08.51 797,691 2CASTORO MATTIA PLANET SPORT SSD1999ITA 52

1:24.81 644,388 1D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 43

M30 Master Femmine 30 - 34

1:24.18 751,964 1BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 51

M30 Master Maschi 30 - 34

1:21.33 678,592 3PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 11

1:26.96 634,653 5NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 52

M35 Master Maschi 35 - 39

1:23.71 665,983 2LORUSSO ANTONIO PLANET SPORT SSD1988ITA 11

M40 Master Femmine 40 - 44

1:32.85 712,005 5PERDICHIZZI LIDIA SWIMBLU ASD1983ITA 51

1:33.43 707,586 2COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 42

1:47.65 614,117 3TOCCI CLAUDIA ANNA ASD ANZIANOTTI NUOTO1982ITA 43

M40 Master Maschi 40 - 44

1:15.55 762,935 1PONTECORVO ANIELLO SAN MAURO SSD1981ITA 31

1:32.20 625,165 4ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 42

Non Classificati

1 RTATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 4RT

2 NPTENUTA MATTIA AQA ASD COSENZA1984ITA 4NP

M45 Master Maschi 45 - 49

1:12.82 812,411 4GIORDANO GIUSEPPE PLANET SPORT SSD1976ITA 21

1:18.38 754,782 1AVARO SALVATORE ATLAS SPORT VILLAGE SSD1975ITA 32

1:25.96 688,223 4POSTERIVO FABRIZIO AQA ASD COSENZA1979ITA 23

1:26.05 687,502 5SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 64

1:27.24 678,124 4LORENZANO ANTONIO KROTON NUOTO1979ITA 65

1:29.48 661,155 2CAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 16

1:30.36 654,713 6BUCARELLI LUIGI AQA ASD COSENZA1977ITA 67

1:36.50 613,056 3UMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 28

1:37.95 603,986 5COSENTINO FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1976ITA 19

1:45.54 560,546 6RIZZO GIUSEPPE ASD ANZIANOTTI NUOTO1977ITA 510

M50 Master Femmine 50 - 54

1:10.98 967,591 3PAPANDREA TIZIANA SICILIA NUOTO SSD1973ITA 61

2:02.64 560,017 6BILOTTA FRANCESCA ASD ANZIANOTTI NUOTO1973ITA 62

M50 Master Maschi 50 - 54

1:26.42 701,924 3FILIPPELLI PAOLO KROTON NUOTO1973ITA 21

1:29.04 681,266 1CARDILLO ANGELO SWIMBLU ASD1973ITA 32

1:32.02 659,205 3CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 23

1:35.33 636,314 6DE MARCO FERNANDO AQA ASD COSENZA1970ITA 34

1:38.52 615,715 6RUSSO ALESSANDRO AQA ASD COSENZA1971ITA 65

M55 Master Femmine 55 - 59

2:01.17 593,957 5POLVERINO EMILIA SAN MAURO SSD1968ITA 11

2:18.53 519,529 2FATALE BARBARA CATANZARO NUOTO ASD1969ITA 32

2:24.56 497,858 4LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 23

M55 Master Maschi 55 - 59

1:19.15 789,893 1RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 41
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100m Misti Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

» segue M55 Master Maschi 55 - 59

1:25.39 732,173 3DE BENEDITTIS PIERLUIGI ASD ANZIANOTTI NUOTO1969ITA 32

1:32.87 673,194 5SARACO ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1966ITA 43

1:36.93 645,006 4GARGANO GIANCARLO ASD ANZIANOTTI NUOTO1966ITA 64

M60 Master Maschi 60 - 64

1:26.08 774,044 2VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 11

2:18.29 481,818 2SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 32

M65 Master Maschi 65 - 69

1:13.97 948,221 5NANIA SALVATORE LA MERIDIANA SPORT SSD AR1959ITA 11

1:37.23 721,387 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 52

1:43.71 676,307 2CIRELLA RAFFAELE SAN MAURO SSD1958ITA 33

1:58.38 592,497 4GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 24

2:19.74 501,938 3FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 55

M70 Master Maschi 70 - 74

1:22.36 894,482 4FOGLIA VINCENZO ASD ANZIANOTTI NUOTO1951ITA 51

M80 Master Maschi 80 - 84

2:39.85 553,709 3LALLA MARIANO C.S.PORTICI ASD1943ITA 41

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:45
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400m Misti Master Misti

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

5:25.36 1.004,391 3PAPANDREA TIZIANA SICILIA NUOTO SSD1973ITA 21

Master Maschi

4:39.12 957,041 1RIZZO ROBERTO SICILIA NUOTO SSD1998ITA 31

4:55.61 914,981 2ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 42

6:29.21 727,911 4TOSCANO ALBERTO ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI1977ITA 53

7:20.52 643,121 5UMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 14

M25 Master Maschi 25 - 29

4:39.12 957,041 1RIZZO ROBERTO SICILIA NUOTO SSD1998ITA 31

M35 Master Maschi 35 - 39

4:55.61 914,981 2ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 41

M45 Master Maschi 45 - 49

6:29.21 727,911 4TOSCANO ALBERTO ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI1977ITA 51

7:20.52 643,121 5UMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 12

M50 Master Femmine 50 - 54

5:25.36 1.004,391 3PAPANDREA TIZIANA SICILIA NUOTO SSD1973ITA 21

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:47
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4X50m Stile Libero Master Femminili

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Femminili

2:24.61 770,071 1AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 31

2:38.46 702,761 2ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 22

2:42.56 685,031 3GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 43

3:11.05 582,881 4CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 54

3:33.75 553,961 5CATANZARO NUOTO ASD CATANZARO NUOTO ASDITA 15

Master Femmine 160 - 199

2:24.61 770,071 1AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 31

2:38.46 702,761 2ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 22

2:42.56 685,031 3GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 43

3:11.05 582,881 4CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 54

Master Femmine 200 - 239

3:33.75 553,961 5CATANZARO NUOTO ASD CATANZARO NUOTO ASDITA 11

Orario Ufficializzazione: 13/11/2023 18:47
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4X50m Stile Libero Master Maschi

Riepilogo

COSENZA, 12/11/2023

TROFEO SWIMMING MASTER

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

Master Maschi

1:49.41 843,981 1ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 51

2:00.07 796,781 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 42

2:05.71 853,632 1KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 23

2:07.10 752,713 1ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 24

2:09.85 736,773 2CATANZARO NUOTO ASD CATANZARO NUOTO ASDITA 45

2:10.03 775,592 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 46

2:11.40 702,731 3CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 67

2:11.72 765,632 3CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 58

2:12.98 758,381 4AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 19

2:13.11 718,722 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 310

2:13.72 754,183 3GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 311

2:19.28 724,081 5ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 312

Non Classificati

Falsa Partenza1 SQKROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 2SQ

Master Maschi 120 - 159

1:49.41 843,981 1ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 51

2:11.40 702,731 3CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 62

Non Classificati

Falsa Partenza1 SQKROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 2SQ

Master Maschi 160 - 199

2:00.07 796,781 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 41

2:07.10 752,713 1ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 22

2:09.85 736,773 2CATANZARO NUOTO ASD CATANZARO NUOTO ASDITA 43

2:13.11 718,722 4KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 34

Master Maschi 200 - 239

2:10.03 775,592 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 41

2:11.72 765,632 3CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 52

2:12.98 758,381 4AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 13

2:13.72 754,183 3GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 34

2:19.28 724,081 5ASD ANZIANOTTI NUOTO ASD ANZIANOTTI NUOTOITA 35

Master Maschi 240 - 279

2:05.71 853,632 1KROTON NUOTO KROTON NUOTOITA 21
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